PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO 01 / 2014

CONCURSO PÚBLICO 01/2014

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO TÍTULOS

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU,

no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo, em obediência ao Edital

n.º 01/2014, divulga resultado da prova de títulos realizada no dia 15 de junho de 2014, listando somente os

candidatos que obtiveram pontuação na prova de títulos, ficando estabelecido o prazo de 48 horas para

eventuais recursos. Em face do exíguo prazo para o resultado final os eventuais recursos deverão ser enviados

para o email: contato@seprod.com.br.

O resultado estará disponível no quadro de avisos da Prefeitura Municipal e no site www.seprod.com.br.

ITAPICURU, 25 de junho de 2014.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

Diretoria Geral

mailto:contato@seprod.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO 01 / 2014

CARGO : ASSISTENTE SOCIAL

   108848 MAGALI FREITAS ALEXANDRE 31744745 03/06/1987 1,00

92131 CLAUDIA CAROLINE SANTOS CARDOSO 32615655 29/12/1988 1,00

106175 RAQUELINE DE MOURA NASCIMENTO 1227244 30/08/1977 1,00

106630 MARIA JOSE SANTOS BARRETO 345173597 15/09/1971 1,00

7290 NILMARA MACEDO COSTA 0755620224 16/08/1982 1,00

100161 EMILIA FONSECA SOUZA NETA 1156861349 26/10/1988 1,00

CARGO : COORDENADOR PEDAGÓGICO

   106443 DAIANA TEIXEIRA NUNES 842036334 22/05/1983 1,00

146 JOSIMEIRE ALBERTO DOS REIS 391625093 14/08/1980 1,00

CARGO : ENFERMEIRO

   108733 WILLIAMS CHIARELLI ZOVKA 4123523 SDS/PE 30/11/1974 1,00

36649 TÂMARA COSTA FARIAS 0968259952 16/10/1985 1,00

108735 GABRIELA SANTANA DOS SANTOS ZOVKA 5086216 SDS/PE 02/10/1978 1,00

51479 DORLANE CORREIA DE MELO 1192987080 28/09/1987 1,00

105073 CAROLINE DA SILVA BARBOSA 1126475882 25/04/1987 1,00

64412 JUCÉLIO PEREIRA GOMES 96029143645 13/12/1978 1,00

42346 ROBERTA PIRES DE MACEDO 5076507-86 01/03/1974 1,00

CARGO : ENFERMEIRO 40HS

   103976 MARIA SOLIDADE DE JESUS MATOS 30205980 03/09/1980 1,00

43005 GABRIELA CAROLINNE DE CARVALHO SILVA CASTRO NOGUEIRA 1348021870 25/09/1987 1,00

118311 SAMARA RAQUEL GERALDO DE SANTANA 0975863827 02/08/1989 1,00

38939 JACIARA  DE JESUS BARBOSA 0350521557 05/11/1971 1,00

CARGO : ODONTÓLOGO PARA O PSF

   106077 CAMILA AZEVEDO NASCIMENTO 0907525202 27/02/1981 1,00

37678 CARLOS EDUARDO MOURA SAMPAIO 0572806655 10/01/1978 1,00

104019 MABEL BRAZ DE ALMEIDA MARTINS 0887497543 06/05/2014 1,00

CARGO : PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

   78471 TATIANA DOS SANTOS MOREIRA 0730314456 15/06/1979 1,00

56827 WENDEL FREN COSTA DOS ANJOS 1525964 03/09/1987 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO 01 / 2014

CARGO : PROFESSOR DE INGLÊS

   61993 MARIETE PEREIRA DOS SANTOS 1321628811 12/03/1986 1,00

103925 ROGÉRIO JOSÉ DE ALMEIDA DAMASCENO 0758801564 04/02/1977 1,00

104502 DENIDES PINHEIRO IBRAHIM SARMENTO 0798082550 18/01/1973 1,00

CARGO : PROFESSOR DE MATEMÁTICA

   108596 JAILSON BARBOSA SANTOS 0436816113 27/06/1974 1,00

108966 ADRIANA CINTIA DO NASCIMENTO SILVA 622836641 26/04/1977 1,00

27658 EMANUEL WANDERLEY DOS SANTOS 1150191899 25/09/1980 1,00

56675 IZAQUE DOS SANTOS SANTANA 1554270 21/09/1983 1,00

CARGO : PSICOLOGO CAPS

   104227 EMANUELA CRISTINA HORA 1456066 06/09/1983 1,00

CARGO : TERAPEUTA OCUPACIONAL

   105366 JOSICLEIDE ALVES FEITOSA 1810792 02/06/1982 1,00